

Mibrola ApS

Kirsebærhaven 18, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 29 54 01 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

Michael Brock Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mibrola ApS
Kirsebærhaven 18
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 54 01 79
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Michael Brock Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.080 mod 309.971 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.569 mod 233.170 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	458.080	309.971
1 Personaleomkostninger	-464.570	-67.024
Driftsresultat	-6.490	242.947
Andre finansielle indtægter	0	7.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.442	-11.927
Resultat før skat	-21.932	238.758
Skat af årets resultat	3.363	-5.588
Årets resultat	-18.569	233.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	233.170
Disponeret fra overført resultat	-18.569	0
Disponeret i alt	-18.569	233.170

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.565
Udsudte skatteaktiver	3.363	0
Andre tilgodehavender	2.323	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.686</u>	<u>4.565</u>
Likvide beholdninger	<u>337.690</u>	<u>268.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.376</u>	<u>273.475</u>
Aktiver i alt	<u>343.376</u>	<u>273.475</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.130	20.698
Egenkapital i alt	<u>127.130</u>	<u>145.698</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.588	5.588
Anden gæld	210.658	122.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.246</u>	<u>127.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.246</u>	<u>127.777</u>
Passiver i alt	<u>343.376</u>	<u>273.475</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	20.699	145.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.569</u>	<u>-18.569</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.130</u>	<u>127.130</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.661	67.024
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.909</u>	<u>0</u>
	<u>464.570</u>	<u>67.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.442</u>	<u>11.927</u>
	<u>15.442</u>	<u>11.927</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
